

# 中国科学院深圳先进技术研究园区楼层导视及平面设计项目

报价单位 深圳市满堂彩装饰设计工程有限公司

报价人 陈辉 138 2887 9070

室内	A栋 (共6层)	B栋 (共12层)	C栋 (共8层)	D栋 (共6层)	E栋 (共8层)	F栋 (共15层)	制作多余数量, 以备使用	数量合计	单价填报 请在下方填入单价	总价预估
地图楼层信息牌	6	24	8	18	19	28	0	103	1820	187460
电梯牌	11	48	24	24	38	75	0	220	135	29700
楼梯牌	14	24	31	47	28	45	0	189	105	19845
茶水间、洗手间	15	26	16	21	21	55	0	154	105	16170
办公室门牌	36	196	0	72	76	158	20	558	115	64170
会议室门牌	12	26	3	17	19	14	0	91	105	9555
实验室门牌-大	1	28	0	5	12	13	20	79	190	15010
实验室门牌-小	0	5	199	10	113	57	20	404	125	50500
信息标识牌	11	0	0	0	0	0	0	11	350	3850
3M 车贴	0	45	20	29	35	60	0	189	5	945
其他										
拆旧招牌及垃圾处理费									拆旧招牌及垃圾处理费	10000
墙面修补及刷漆									墙面修补及刷漆	20000
									提前总价	427205
									右侧填入数量乘以单价	4272.05
									楼层总价	431477.05
									总价	400000



# 中国科学院深圳先进技术研究院园区楼层导视及平面设计项目

报价单位 深圳华焱建设工程有限公司

报价人 杨尽苑 13537873393

室内	A栋 (共6层)	B栋 (共12层)	C栋 (共8层)	D栋 (共6层)	E栋 (共8层)	F栋 (共15层)	制作多余数量, 以备使用	数量合计	单价填报 请在下方填入单价	总价预估
地图楼层信息牌	6	24	8	18	19	28	0	103	2100	216300
电梯牌	11	48	24	24	38	75	0	220	185	40700
楼梯牌	14	24	31	47	28	45	0	189	135	25515
茶水间、洗手间	15	26	16	21	21	55	0	154	125	19250
办公室门牌	36	196	0	72	76	158	20	558	105	58590
会议室门牌	12	26	3	17	19	14	0	91	95	8645
实验室门牌-大	1	28	0	5	12	13	20	79	240	18960
实验室门牌-小	0	5	199	10	113	57	20	404	150	60600
信息标识牌	11	0	0	0	0	0	0	11	420	4620
3M 车贴	0	45	20	29	35	60	0	189	4	756
其他										
拆旧招牌及垃圾处理费									拆旧招牌及垃圾处理费	21800
墙面修补及刷漆									墙面修补及刷漆	36500
									拆牌总价	512236
									右侧填入税率(1%)	5122.36
									税后总价	517358.36
									优惠价	475000



# 中国科学院深圳先进技术研究院园区楼层导视及平面设计项目

报价单位

深圳市鹏利装饰设计工程有限公司

报价人

钟友周138 0988 3250

室内	A栋 (共6层)	B栋 (共12层)	C栋 (共8层)	D栋 (共6层)	E栋 (共8层)	F栋 (共15层)	制作多余数量, 以备使用	数量合计	单价填报 请在下方填入单价	总价预估
地图楼层信息牌	6	24	8	18	19	28	0	103	1950	200850
电梯牌	11	48	24	24	38	75	0	220	215	47300
楼梯牌	14	24	31	47	28	45	0	189	155	29295
茶水间、洗手间	15	26	16	21	21	55	0	154	135	20790
办公室门牌	36	196	0	72	76	158	20	558	115	64170
会议室门牌	12	26	3	17	19	14	0	91	105	9555
实验室门牌-大	1	28	0	5	12	13	20	79	195	15405
实验室门牌-小	0	5	199	10	113	57	20	404	145	58580
信息标识牌	11	0	0	0	0	0	0	11	190	2090
3M 车贴	0	45	20	29	35	60	0	189	8	1512
其他										
拆旧招牌及垃圾处理费									拆旧招牌及垃圾 处理费	13500
墙面修补及刷漆									墙面修补及刷漆	28000
									右侧填入税率(1%)	491047
									含税总价	491047
									税后总价	485957.47
									报价	485000

